甘肃省科技计划项目重要事项变更申请表
申请单位：                                    申请人：
	项目名称
	

	计划类型
	
	项目编号
	

	立项时间
	
	项目负责人
	

	项目承担单位
	

	1、 变更事项（请详细说明变更事项及原因）
   



项目负责人：（签字）                  年   月   日


	变更课题组成员
	变更前（按任务书顺序）：    
	变更后（按新顺序填写）：



	计划执行年限
	
	是否延期
	否  □，
延期 年
	具体结项时间
	

	申请终止或撤项
	

	其它
	

	二、承担单位科研管理部门意见：



负责人签名：                                           盖   章  
年   月    日

	 三、省科技厅主管处室意见



主管领导签字：                                         盖    章                                            
年   月    日






项目名称变更信息确认表

	序号
	任务书中主要研究人员信息
	本人签名
	序号
	验收证书主要完成人员名单
	本人签名
	备注

	1
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	7
	
	
	

	
	
	
	8
	
	
	

	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	
	10
	
	
	

	
	
	
	11
	
	
	

	
	
	
	12
	
	
	

	
	
	
	13
	
	
	

	
	
	
	14
	
	
	

	
	
	
	15
	
	
	


表格不够可自行增加。
